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施工延長　L=23.4m
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1号擁壁、現場打側溝　L=23.4m

S=1:100

1号擁壁

現場打側溝

200

S=1:100

仮設防護柵撤去(H=8.0m) L=20.0m

車線分離標
着脱式、N=2本

道路外側線(W=15cm　白実線)　L=23.4m

道路中心線

・NO.29+10.0より起点側の1号擁壁施工時に、車線分離標を完成計画位置に移設する

L14

L15

L16

L17

L18

L19

L20

L21

L22

L23

点名称 Ｘ座標 Ｙ座標

L14 100808.300 29508.550

L15 100795.715 29505.311

L16 100794.446 29511.863

L17 100783.968 29508.087

L18 100785.488 29500.292

L19 100774.430 29497.335

L20 100772.800 29505.239

L21 100761.420 29505.998

L22 100763.158 29497.573

L23 100748.723 29500.871

車線分離標
完成計画位置
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1.500%

NO.29+10.000付近

T:一宇線37 T:一宇線36

平面図

標準断面図

図面番号

（主）山城東祖谷山線

三好市西祖谷山村田ノ内

平面図及び標準断面図

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

/

徳島県西部総合県民局 県土整備部(三好)

図示

Ｒ７三土　山城東祖谷山線　三・西祖谷田ノ内　擁壁工事

６１

実施設計図面



2150 4720

計 画 基 準 線

50
0

10
00

1:0.20

2.0
0.5

跳躍高
余裕高

図面番号

（主）山城東祖谷山線

三好市西祖谷山村田ノ内

横断図 (その１)

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

/

徳島県西部総合県民局 県土整備部(三好)

S=1:100

▽ 390.779

AS

Dt

Gsch

(CM)

Gsch

(CM)

Gsch

(CM)

NO.29+10.000
GH=390.45

FH=390.411

DL=385.000

1.500%

7.40

DL=410.000

６２

Ｒ７三土　山城東祖谷山線　三・西祖谷田ノ内　擁壁工事

実施設計図面



2000 4720

計 画 基 準 線
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1:0.20
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0.5跳躍高 余裕高

図面番号

（主）山城東祖谷山線

三好市西祖谷山村田ノ内

横断図 (その２)

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

/

徳島県西部総合県民局 県土整備部(三好)

S=1:100

▽ 390.669

AS

Gsch

(CM)

Gsch

(CM)

Gsch

(CM)

NO.30
GH=390.24

FH=390.299

DL=385.000

1.500%

7.30

DL=410.000

６３

実施設計図面

Ｒ７三土　山城東祖谷山線　三・西祖谷田ノ内　擁壁工事
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計 画 基 準 線

1:0.20

2.
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0.
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跳
躍
高

余
裕
高

図面番号

（主）山城東祖谷山線

三好市西祖谷山村田ノ内

横断図 (その３)

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

/ ６

徳島県西部総合県民局 県土整備部(三好)

S=1:100

▽ 390.533

AS

B

Gsch

(CM)

Gsch

(CM)

Gsch

(CM)

NO.30+10.000
GH=390.03

FH=390.170

DL=385.000

1.500%

6.60

DL=410.000

４

Ｒ７三土　山城東祖谷山線　三・西祖谷田ノ内　擁壁工事

実施設計図面



擁壁・排水工展開図

DW=385.00

390.669
390.392 390.270 390.131 389.955

390.80
(現地合わせ)

389.820
389.550 389.36

(現地合わせ)

1号擁壁および現場打側溝展開図
VS=1:100
HS=1:250

(R6年度図面参照)

390.484

390.533

390.779
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W=
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00

6.75
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.3

3+
15
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5

W=
26

60

1号擁壁、現場打側溝　L=92.25m

10.659.46 9.50

NO
.3

0+
17

.7
BC

8

NO
.3

2+
15

.3
BC

9

R=∞、40.0m間隔設置
視線誘導標　N=2本、L=32.3m

32.28 35.55 24.42

R=60.0m、7.5m間隔設置
視線誘導標　N=5本、L=35.6m

R=16.0m、5.0m間隔設置
視線誘導標　N=5本、L=24.4m

注）表記の「W」は中心線から道路舗装および現場打側溝との境界までの幅員である。

3.44 6.45

NO
.3

0+
13

.4
3

W=
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58

施工区間

NO
.2

9+
10

.0
0

NO
.3

0+
13

.4
3

注）表記の「W」は中心線から道路舗装および現場打側溝との境界までの幅員である。

1号擁壁、現場打側溝　L=23.4m

1号擁壁 S=1:30

CL

200

1:0.2

推定岩盤線

埋戻コンクリート
σck≧18N/mm2

コンクリート
σck≧18N/mm2

500

2.0%

水抜パイプ
VPφ65

400 W
100

現場打側溝

60
0

50
0

10
0

550

EL

51
0

49
0

10
00

名　称

コンクリート

埋戻コンクリート

1/2*(0.20+0.40)*1.00

(1.0m当り)1号擁壁
算　　式

型枠

m3

m2

断面計算書　参照

1.00+1.00*1.019

水抜パイプ m23mに1箇所

ペーライン
t=5cm

※√(1+0.20^2)=1.019

ペーライン 断面計算書　参照

構造図 S=1:30

現場打側溝 S=1:10

300 100

400

10
0

20
0

10
0

10
0

1:0.2

基礎砕石
RC-30

360 50

420

基礎砕石

名　　称

コンクリート

型枠

数　　量

4.200

0.640

2.000

(10.0m当り)現場打側溝

m2

m3

m2

コンクリート
σck≧18N/mm2

図面番号

（主）山城東祖谷山線

三好市西祖谷山村田ノ内

擁壁・排水工展開図

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

/ ６

徳島県西部総合県民局 県土整備部(三好)

図示 ５

Ｒ７三土　山城東祖谷山線　三・西祖谷田ノ内　擁壁工事

実施設計図面
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S=1:50

(道路側)

H-150*150*7*10

H-150*150*7*10

H-150*150*7*10

H-150*150*7*10

H-150*150*7*10

H-150*150*7*10

H-150*150*7*10

仮設防護柵(H=8.0m)
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腹起し材
H-150*75*5*7

菱形金網
2.6*56mm

シート

杉丸太(末口15cm)
L=4.0m
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支　柱　材
H-300*300*10*15

基礎コンクリート(連続基礎)
(σck=18N/mm2）

支　柱　材
H-300*300*10*15

EC
7 　

R=
16

.0
NO

.  
 2

8 +
18

. 9
15

　
R=

∞
 

T:一宇線37
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R =
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R=
60

.0

外側半径 R=40.0m

※外側半径は、10t積ダンプトラックを想定。

仮設防護柵撤去(H=8.0m) L=20.0m

モルタル吹付(t=10cm)
A=445.72m2
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仮設防護柵　（基礎コンクリート）

起点 終点
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砂中
型 枠
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0.84

床       堀

ンクリ－ト

埋
1.6
0.16

名 称 数 量
コ

m3

1.0m当り　

1.000 m3

抜中

図面番号

（主）山城東祖谷山線

三好市西祖谷山村田ノ内

構造図

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

/ ６

徳島県西部総合県民局 県土整備部(三好)

図示 ６

S=1:100
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400 400
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3
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コンクリート取壊し

路肩部舗装

舗 装 構 成

50
10

0

上層路盤：粒度調整砕石(M-30)

プライムコート（PK-3）

下層路盤：再生砕石(RC-40) 15
0

50
10

0

路盤：粒度調整砕石(M-30)

プライムコート（PK-3）

車 道 部

S=1:10

表層：再生密粒度アスコン(top13mm)表層：再生密粒度アスコン(top13mm)
Ｒ７三土　山城東祖谷山線　三・西祖谷田ノ内　擁壁工事

実施設計図面


